Công ty TNHH Dược phẩm Gigamed. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp vắc xin dịch vụ cho Trung tâm 

kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh bằng nguồn thu sự nghiệp y tế. (Chi tiết tại phụ lục 

kèm theo)  

Tổng giá trị đề nghị trúng thầu: 1.881.554.080 đồng 

(Bằng chữ: Một tỷ tám trăm tám mươi mốt triệu năm trăm năm mươi tư nghìn 

không trăm tám mươi đồng) 

Giá trúng thầu đã bao gồm thuế, chi phí bảo quản, vận chuyển đến kho bên mua 

hàng. 

Danh mục, số lượng và giá cả hàng hóa: (Chi tiết theo phụ lục kèm theo) 

Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định  

Thời gian thực hiện hợp đồng: kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến 31/12/2026